
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/625/2024 

RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Cieszanów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023, 

poz. 40, 572, 1463), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zwiększenie planu dochodów o kwotę 627 851,45  zł z tytułu: 

1) środków na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT  2 477,45 zł 

2) dofinansowanie projektu pn. „Przyjazny e-Urząd w Cieszanowie” w ramach działania FEPK.01.02 

Cyfryzacja programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia na lata 2021-2027 625 374,00 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Wprowadza się zwiększenie planu wydatków o kwotę 2 958 436,10 zł, w tym na: 

1) wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT w wysokości 2 477,45 zł 

2) pomoc finansowa dla Powiatu Lubaczowskiego na inwestycje zgodnie z Uchwałami Rady Miejskiej Nr 

LXXVII/627/2024 i Nr LXXVII/628/2024 z dnia 19 kwietnia 2024 roku  190 578,65 zł 

3) zadanie pn. „Rozbudowa i budowa dróg gminnych uzupełniających sieć dróg publicznych – poprawa 

bezpieczeństwa ruchu na terenie przygranicznym” 1 620 000 zł 

4) Opracowanie MPZP – dotyczącego budowy farm wiatrowych w m. Stary Lubliniec i Niemstów 110 000 zł 

5) Opracowanie MPZP – dotyczącego budowy farm Fotowoltaicznych - obręb Cieszanów 70 000 zł 

6) Projekt pn.  „Przyjazny e-Urząd w Cieszanowie” – przygotowanie projektu  745 380 zł 

7) Zwiększenie środków na wpłatę na Związek Powiatowo-Gminny Ziemia Lubaczowska - Poprawa 

infrastruktury edukacyjnej na obszarze Związku  45 000 zł 

8) Termomodernizację budynku CKiS w Cieszanowie – dokumentacja budowlana 50 000 zł 

9) Modernizację kompleksu sportowego „Moje Boisko – ORLIK 2012” Dachnów 25 000 zł 

10) Zwiększenie dotacji dla CKiS w Cieszanowie na działalność statutową  100 000 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wymienionych w ust. 1 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 2 330 584,65 zł, który zostanie pokryty z emisji obligacji 

2 100 000 zł i wolnych środków 230 584,65 zł, o których mowa w art., 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 2187



2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 330 584,65 zł z tytułu: 

§ 9500. 9500 - wolne środki, o których mowa w art., 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 230 584,65 zł 

§ 9310. 9310 - emisja obligacji komunalnych 2 100 000 zł 

4. Zwiększa się limit zobowiązań o kwotę 2 100 000 zł, z tytułu emisji obligacji komunalnych 2 100 000 zł, 

które zostaną przeznaczone na pokrycie deficytu budżetu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad wykonaniem 

uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Cieszanowie 

 

 

Adam Zaborniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2187



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/625/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW  
Nr dokumentu LXXVII/625/2024  
Data podjęcia 2024-04-19  
Rodzaj Plan dochodów  

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  
750   Administracja publiczna 625 374,00  

 75095  Pozostała działalność 625 374,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

625 374,00 

 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 477,45  

 85395  Pozostała działalność 2 477,45  

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 477,45 

 

   

627 851,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2187



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/625/2024 

Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej CIESZANÓW 

Nr dokumentu LXXVII/625/2024 

Data podjęcia 2024-04-19 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600 
 

 Transport i łączność 1 810 578,65 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 190 578,65 

 

 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

190 578,65 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 620 000,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 620 000,00 

710 
 

 Działalność usługowa 180 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 180 000,00 
 

 
4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 

750 
 

 Administracja publiczna 745 380,00 
 75095  Pozostała działalność 745 380,00 
 

 
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 374,00 

 
 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 006,00 

801 
 

 Oświata i wychowanie 45 000,00 
 80195  Pozostała działalność 45 000,00 

 

 

6650 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

45 000,00 

853 
 

 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 477,45 
 85395  Pozostała działalność 2 477,45 
 

 
3110 Świadczenia społeczne 2 428,87 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48,58 

921 
 

 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 150 000,00 

 

 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 

100 000,00 

 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

926 
 

 Kultura fizyczna 25 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 
 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

Razem: 2 958 436,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2187


		2024-04-24T12:25:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




